
k čj. 48399-5/2023-VLRZ/FL/PU
RIS č. 2023/ASO/01/000013/000

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace
 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
 zastoupená ředitelem VLL Františkovy Lázně
 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582
 Bankovní spojení: 
 Kontaktní osoba: vedoucí technického úseku

Tel: Email: 
 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: fakturace@vlrz.cz
jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a
NELAN, spol. s r.o.
 se sídlem Horní Ves 1, 350 02 Třebeň
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni
 zastoupená jednatelem Petrem Jelínkem
 IČO: 18233821, DIČ: CZ18233821
 Bankovní spojení: 
 Číslo bankovního účtu: 
 Kontaktní osoba: 
 Tel:  Email: 
 Adresa pro doručování korespondence: NELAN, spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Třebeň
jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „občanský zákoník“) uzavírají na veřejnou zakázku „Oprava (výměna) oken a
balkónových dveří na pokojích orientovaných do hospodářského dvora – LD Kijev, VLL
Františkovy Lázně“, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

1 Předmět a účel smlouvy
1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro

objednatele dílo definované touto smlouvou a objednatel se zavazuje dílo převzít
a zaplatit za něj sjednanou cenu.

1.2 Dílem se pro účely této smlouvy rozumí oprava předmětů díla, přičemž předmětem díla
se pro účely této smlouvy rozumí okna a balkónové dveře na pokojích orientovaných
do hospodářského dvora Vojenské lázeňské léčebny Františkovy Lázně.

1.3 Opravou předmětu díla se pro účely této smlouvy rozumí oprava (výměna) oken a
balkónových dveří na pokojích orientovaných do hospodářského dvora včetně
souvisejících prací. Podrobnosti a rozsah díla vymezuje cenová nabídka.



Stránka 2 z 7

1.4 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést opravy ve stávajícím designovém,
technickém a barevném provedení;

1.5 Zhotovitel je povinen předložit objednateli před zadáním do výroby výrobní
dokumentaci oken a balkónových dveří ke schválení, a to z důvodu dodržení členění,
otevírání, pozic kliček atd.

1.6 Účelem této smlouvy je obnova (výměna) oken a balkónových dveří v objektu Vojenské
lázeňské léčebny Františkovy Lázně.

2 Cena za dílo
2.1 Cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 242 337,-- Kč bez DPH

(slovy: dvěstěčtyřicetdvatisíctřistatřicetsedm korun českých). V takto stanovené ceně za
dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této smlouvy (např.
náklady na demontáž, montáž a dopravu do místa plnění apod.). Tato cena za dílo byla
stanovena dle cenové nabídky zpracované na základě podkladu zadávací dokumentace
veřejné zakázky (specifikace prací a dodávek). Cenová nabídka je nedílnou přílohou č.
1 této smlouvy;

2.2 Zhotovitel prohlašuje, že cenovou nabídku považuje za závaznou a že zaručuje její
úplnost;

2.3 Cenu za dílo je možné zvýšit pouze na základě písemného dodatku ve smyslu čl. 9.2
této smlouvy.

3 Čas a místo plnění
3.1 Objednatel umožní zhotoviteli přístup k předmětu díla za účelem provedení díla pouze

v termínu od 2. 1. 2024 do 15. 1. 2024, a to v pracovních dnech, v době od 07:00 hod.
do 16:00 hod.; zhotovitel je povinen přesný den a hodinu prvního zpřístupnění předmětu
díla předem dohodnout s objednatelem;

3.2 Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně dokončené dílo nejpozději dne 15. 1.
2024;

3.3 Místem plnění je Vojenská lázeňská léčebna, Národní 15/15, 351 01 Františkovy Lázně.

4 Způsob provádění díla
4.1 Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je

k provedení díla potřeba.
4.2 Zhotovitel je povinen vést zkušební a kontrolní záznamy k předmětu plnění dle této

smlouvy tak, aby bylo možno prokázat shodu díla s požadavky stanovenými ve
smlouvě.

4.3 Zhotovitel je povinen provést dílo:
4.3.1 provést dílo (opravy) ve stávajícím designovém, technickém a barevném

provedení;
4.3.2 provést dílo s využitím komponentů a dílů nových a nepoužitých;

4.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 občanského
zákoníku. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za
tímto účelem je zhotovitel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci



Stránka 3 z 7

související s prováděním díla, vyžádanou objednatelem, dále je zhotovitel povinen
umožnit objednateli vstup do veškerých prostor, ve kterých je dílo prováděno nebo které
s prováděním díla souvisejí.

4.5 Dílo je provedeno, je-li zhotovitelem dokončeno a objednatelem převzato. Dílo je
dokončeno, nevykazuje-li vady, jsou-li k němu všechny doklady a dokumenty nutné
k užívání díla (např. zákonem stanovené revizní zprávy) a je-li zhotovitelem předvedena
způsobilost díla sloužit svému účelu.

4.6 Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu, který je uveden v čl.
3.2 této smlouvy, v místě plnění, které je sjednáno v čl. 3.3 této smlouvy. Objednatel
požaduje, aby zhotovitel odevzdal dokončené dílo objednateli jako celek, a to včetně:
4.6.1 dokladů a dokumentů prokazujících shodu díla s požadavky stanovenými v této

smlouvě;
4.6.2 dokladů a dokumentů nutných k užívání díla (např. zákonem stanovené revizní

zprávy);
4.6.3 dokladů a dokumentů nutných k převzetí díla.

4.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel není povinen převzít částečné plnění díla nebo
dílo, které není ve smyslu této smlouvy dokončené.

4.8 Předání dokončeného díla zhotovitelem objednateli bude provedeno po předchozím
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině s kontaktní osobou objednatele.
Při předání díla zhotovitelem objednateli bude provedena prohlídka díla a zhotovitelem
předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu (dále jen „prohlídka plnění“).

4.9 Prohlídku plnění za objednatele provede kontaktní osoba objednatele, přičemž:
4.9.1 není-li dílo ve smyslu této smlouvy dokončené, je objednatel po provedené

prohlídce oprávněn odmítnout dílo převzít. O nepřevzetí plnění bude
objednatelem vyhotoven zápis, ve kterém objednatel uvede veškeré výhrady,
pro které nebylo dílo převzato.

4.9.2 není-li dílo ve smyslu této smlouvy dokončené a nevyužije-li objednatel svého
práva odmítnout dílo převzít, objednatel dílo převezme s výhradami.
Zhotovitel bere na vědomí, že tak objednatel učiní pouze tehdy, je-li to pro
objednatele výhodné. Do okamžiku vypořádání všech výhrad nebude dílo
považováno za dokončené.

4.9.3 v ostatních případech objednatel dílo převezme bez výhrad.
4.10 O převzetí díla bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí díla (dále

jen „protokol“), který bude obsahovat zejména následující údaje:
4.10.1 číslo smlouvy;
4.10.2 soupis provedených prací a soupis dílů vmontovaných při provádění díla do

předmětu díla, a to po položkách (tj. minimálně v členění rozpočtu);
4.10.3 popis stavu díla (tj. zda je dílo dokončené či nikoliv) a zvolený postup jeho

převzetí objednatelem, tj. zda je dílo objednatelem převzato dle čl. 4.9.2 této
smlouvy (tj. s výhradami) nebo dle čl. 4.9.3 této smlouvy (tj. bez výhrad);

4.10.4 podrobný popis veškerých výhrad, je-li dílo převzato objednatelem dle čl. 4.9.2
této smlouvy;

4.10.5 datum převzetí díla objednatelem; a



Stránka 4 z 7

4.10.6 podpisy kontaktních osob obou smluvních stran.
4.11 Protokol před předáním díla připraví zhotovitel tak, že v něm uvede údaje dle čl. 4.10.1

až čl. 4.10.3 této smlouvy.
4.12 Protokol je úplný pouze tehdy, obsahuje-li náležitosti stanovené touto smlouvou. Dílo

se považuje za převzaté objednatelem okamžikem podpisu úplného protokolu kontaktní
osobou objednatele.

5 Platební podmínky
5.1 Nárok na úhradu ceny za dílo objednatelem zhotoviteli vzniká po převzetí díla

objednatelem, bylo-li dílo převzato objednatelem bez výhrad, a okamžikem vypořádání
všech výhrad, bylo-li dílo objednatelem převzato s výhradami. Úhrada ceny za dílo bude
provedena na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na
bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Objednatel neposkytuje
zálohy.

5.2 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový
doklad (faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění. Zhotovitel
je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu za dílo rozepsat po jednotlivých
položkách rozpočtu. Součástí daňového dokladu (faktury) je originál protokolu
podepsaného za objednatele kontaktní osobou objednatele.

5.3 Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli na doručovací adresu
objednatele: Vojenská lázeňská léčebna (nebo VLL), Národní 15/15, 351 01
Františkovy Lázně, nebo elektronicky na adresu: fakturace@vlrz.cz.  Objednatel zaplatí
cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení tohoto
daňového dokladu (faktury).

5.4 Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu
(faktury) z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.

5.5 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými
doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li zhotovitel v daňovém
dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto smlouvou, není tato chyba
důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností
smluvních stran se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet.

5.6 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení
daňového dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury)
přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta
stanovená dle čl. 5.3 této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi
náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

5.7 Budou-li u zhotovitele, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody
k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn při úhradě ceny
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.



Stránka 5 z 7

6 Práva z vadného plnění a záruka za jakost

6.1 Práva z vadného plnění se řídí § 2615 a násl. občanského zákoníku.
6.2 Zhotovitel uzavřením smlouvy poskytuje záruku za jakost díla. Poskytnutím záruky za

jakost zhotovitel přejímá závazek, že dílo nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční
dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že
po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované smlouvou.

6.3 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v trvání 36 měsíců (tj. záruční doba činí 36
měsíců) na provedené dílo v souladu s předmětem a účelem plnění této smlouvy, v níž
je objednatel oprávněn zhotoviteli vady oznámit a požadovat jejich odstranění. Záruční
doba za jakost počíná běžet ode dne převzetí díla objednatelem, bylo-li dílo převzato
objednatelem bez výhrad, a okamžikem vypořádání všech výhrad, bylo-li dílo
objednatelem převzato s výhradami.

6.4 Záruční doba neběží:
6.4.1 po dobu, po kterou objednatel nemůže dílo, nebo jeho vadou dotčenou část,

řádně v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá zhotovitel;
6.4.2 po dobu, po kterou zhotovitel odstraňuje vady plnění, za které odpovídá

zhotovitel a které sice nebrání objednateli v řádném užívání plnění, ale
vyskytnou se opakovaně.

6.5 Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad zhotoviteli až do dne, kdy
zhotovitel odevzdá objednateli příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.

6.6 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích
ustanovení neběží.

7 Smluvní pokuty

7.1 Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:
7.1.1 je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného díla objednateli ve lhůtě

sjednané v čl. 3.2 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za
každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH,
přičemž za poslední den prodlení se považuje den převzetí díla objednatelem,
bylo-li dílo převzato objednatelem bez výhrad, anebo okamžik vypořádání všech
výhrad, bylo-li dílo objednatelem převzato s výhradami.

7.1.2 je-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad díla a vad, na něž se vztahuje
záruka, v objednatelem stanovených termínech, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny
díla bez DPH.

7.2 Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u zhotovitele výzvou. Zhotovitel
je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu objednateli do 21 dnů od doručení této
výzvy.

7.3 Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda.
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.



Stránka 6 z 7

8 Ukončení smlouvy

8.1 Tato smlouva zaniká některým ze způsobů stanovým občanským zákoníkem s tím, že:
8.1.1 jedná-li se o výpověď, lze tuto smlouvu ukončit pouze výpovědí ze strany

objednatele; výpovědní doba v takovém případě činí 15 dnů ode dne doručení
písemné výpovědi zhotoviteli,

8.1.2 jedná-li se o jednostranné odstoupení pro její podstatné porušení, lze tuto
smlouvu ukončit pouze jednostranným odstoupením od této smlouvy ze strany
objednatele pro její podstatné porušení zhotovitelem; podstatným porušením této
smlouvy zhotovitelem se pro účely této smlouvy rozumí prodlení zhotovitele
s předáním dokončeného díla objednateli ve lhůtě sjednané v čl. 3.2 této
smlouvy po dobu delší než 10 dnů a opakované porušení povinností zhotovitele
vyplývající z této smlouvy, přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně
třetí porušení jakékoliv povinnosti.

8.2 Objednatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu, příp. závazek z této smlouvy, také dle §
223 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

9 Zvláštní ujednání
9.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této

smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.
9.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným

ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními zástupci
obou smluvních stran nebo osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, a to ve
stejné podobě, v jaké byla uzavřena smlouva. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu
smlouvy nepovažují. Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy
u smluvních stran, je smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně
o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které se
nezapisují do obchodního rejstříku (např. doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává
okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

9.3 Kontaktní osoba objednatele je za objednatele oprávněna činit pouze tyto úkony:
9.3.1 dohodnout se zhotovitelem den a čas/(dobu) zpřístupnění předmětu díla – čl. 3.1

této smlouvy;
9.3.2 dohodnout se zhotovitelem den a čas předání díla – čl. 4.8 této smlouvy;
9.3.3 odmítnout dílo převzít dle čl. 4.9.1 této smlouvy, převzít dílo bez výhrad dle čl.

4.9.3 této smlouvy a převzít dílo s výhradami dle čl. 4.9.2 této smlouvy, a to
včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít dílo a podpisu protokolu;

Kontaktní osoba objednatele není oprávněna zejména rozhodnout nebo se
s zhotovitelem dohodnout způsob vypořádání nároků z vadného plnění. Úkony učiněné
kontaktní osobou objednatele nad takto vymezený rámec nezavazují objednatele.

9.4 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek
vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní
strany.

9.5 V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně
aplikována ustanovení této smlouvy.



Stránka 7 z 7

9.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva
nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

9.7 Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne
objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že tato
smlouva bude uzavírána v elektronické podobě, považuje se za její podepsání připojení
zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského
Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Smlouva je v elektronické podobě
uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.

Ve Františkových Lázních dne 7. 11. 2023

Za objednatele: Za zhotovitele:

                                                               Petr  Jelínek
--------------------------------------                                     ----------------------------------------------
                 ředitel VLL                                                                          jednatel

Příloha č. 1 – Cenová nabídka



Sídlo firmy a výrobní závod:       

Nelan spol. s r.o.

Horní Ves1
350 02 Cheb

www.nelan.cz   

i

Adresa stavby:
 
    

 
 
Lázeňský dům Kijev , VLL Františkovy 
Lázně 
Národní 15/15
351 01 FRANTIŠKOVY LÁZNĚ

Adresa zákazníka:         

Vojenské lázeňské arekreační zařízení , 
p.o. 
Magnitogorská  1494/12
101 00 PRAHA 10-

 
VRŠOVICE

 
 

 
 
E-Mail
IČO:
DIČ:

Předběžná cenová kalkulace:
 
 CH13251N

 
       

PROJEKT: NELAN_23-20550

Váš obchodní zástupce                    Mobil                           E-Mail                             Datum tisku                    

 
                      

 
     

 
  26.10.2023

___________________________________________________________________________________________

Vážený zákazníku,

děkujeme Vám za zájem, který jste projevil(a) o naše výrobky formou konkrétní 
poptávky. Předkládáme Vám předběžnou cenovou kalkulaci včetně technické 
dokumentace. Pokud budete mít jakýkoliv dotaz, neváhejte se obrátit na našeho 
prodejce, uvedeného v záhlaví této nabídky. 

 Zaručujeme Vám certifikovanou kvalitu!
 Nabízíme až 10-ti letou záruku!
 Nabídku je možné přepracovat v jiném konstrukčním nebo barevném provedení.
 Naše výrobky, plastová okna a dveře, jsou ze značkových profilů německé firmy GEALAN®.
 Naše výrobky jsou osazené kvalitním značkovým kováním od rakouské firmy MACO®, 

posuvné systémy a vstupní dveře -
 
mohou být osazené kováním SIEGENIA®, G-U®, 

případně jiným značkovým kováním.
 Dodací lhůta je individuální a upřesňuje se s obchodním zástupcem při akceptaci Závazné 

nabídky.
 V případě cenové nabídky včetně montáže, provádíme i demontáž a ekologickou likvidaci 

starých oken.

Zeptejte se našich obchodních zástupců na nabídku dalších produktů: 

 meziskelních žaluzií SCREENLINE®

 dalších typy zastínění od firem CLIMAX® a Minirol®

 garážová vrata HÖRMANN® a rolovací vrata Minirol®

 interiérové dveře BOULIT®

 střešní okna OKPOL®

 zimní zahrady, zasklení balkonů ALUMISTR®

 přístupové systémy PAXTON®

 hliníková okna, dveře, protipožární prvky HEROAL®

 Nabízíme Vám možnost montáže za použití parotěsných a paropropustných pásek, případně 
s použitím podkladního profilu TORAL®. Vše dle ČSN 73 0540-2.

_________________________________________________________________________________________________________________
Nelan spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, IČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821

Firma je zapsaná
 
v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845.

Nabídka
 
: CH13251N Strana 1 z 12 26.10.2023



 
                                              

Všechny pohledy elementů jsou zobrazeny z pohledu zevnitř, pokud není uvedeno jinak.
Uvedené rozměry jsou vnější rozměry rámu. Případně vnější rozměr rámu vč. rozšíření.

Všechny obrázky mají pouze informativní charakter. Přesné informace Vám podá obchodní zástupce.

Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

1 1 ks 4.NP-
 
pokoj 400-

 
zleva

Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám: 6 komor, 8001-66mm
Křídlo: Pevně zasklený rám, 2 * 6 komor,8095-

78mm
Barva rámu: bílá
Barva křídla:bílá
Kování: pevně v rámu, Otvíravé levé, Otvíravě 

sklopné pravé
Sklo: 3 * Planibel Clearlite, 4/16/Iplus Top 1,1 on 

CL, 4, Chromatech ultra/černý 9004
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Napojení vnějšího parapetu 3218 dole

Rozměry: 1 000mm x 1 935mm
Vrtání : turbošroub 6,5mm strana L+ P   
Váha okna: 68

 
Kg

8824,00 Kč 8824,00 Kč

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva:

 
F9016 bílá

0,00 % 97,00 Kč 97,00 Kč

1,060 
metr

Vnitřní parapet DTD 280mm bílý 

0,00 % 418,00 Kč 418,00 Kč

1 pár Boční krytka DTD parapetu bílá
0,00 % 52,00 Kč 52,00 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________
Nelan spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, IČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821

Firma je zapsaná
 
v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845.

Nabídka
 
: CH13251N Strana 2 z 12 26.10.2023

9391,00 KčMezisoučet:



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

2 1 ks Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám: 6 komor, 8001-66mm
Křídlo: Pevně zasklený rám, 2 * 6 komor,8095-

78mm
Barva rámu: bílá
Barva křídla:bílá
Kování: pevně v rámu, Otvíravé levé, Otvíravě 

sklopné pravé
Sklo: 3 * Planibel Clearlite, 4/16/Iplus Top 1,1 on 

CL, 4, Chromatech ultra/černý 9004
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Napojení vnějšího parapetu 3218 dole

Rozměry: 1 450mm x 1 970mm
Vrtání : turbošroub 6,5mm strana L+ P   
Váha okna: 95

 
Kg

10921,00 Kč 10921,00 Kč

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva:

 
F9016 bílá

0,00 % 97,00 Kč 97,00 Kč

1,520 
metr

Vnitřní parapet DTD 180mm bílý 

0,00 % 612,00 Kč 612,00 Kč

1 pár Boční krytka DTD parapetu bílá
0,00 % 31,00 Kč 31,00 Kč

3 1 ks koupelna-
 
levé

Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám: 6 komor, 8001-66mm
Křídlo: Pevně zasklený rám, 2 * 6 komor,8095-

78mm
Barva rámu: bílá
Barva křídla:bílá
Kování: pevně v rámu, Otvíravé levé, Otvíravě 

sklopné pravé
Sklo: 3 * Kůra čirá, 4/16/Iplus Top 1,1 on CL, 4, 

Chromatech ultra/černý 9004
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Rozšíření 20mm, 5 komor dole
Napojení vnějšího parapetu 3218 dole
podkladní lišta 3208 nahoře

Rozměry: 820mm x 1 435mm
Vrtání : turbošroub 6,5mm strana L+ P   
Váha okna: 44

 
Kg

8054,00 Kč 8054,00 Kč

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva:

 
F9016 bílá

_________________________________________________________________________________________________________________
Nelan spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, IČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821

Firma je zapsaná
 
v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845.

Nabídka
 
: CH13251N Strana 3 z 12 26.10.2023

9391,00 KčMezisoučet
 
:

29106,00 KčMezisoučet:



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

0,00 % 97,00 Kč 97,00 Kč

4 1 ks koupelna-
 
pravé

Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám: 6 komor, 8001-66mm
Křídlo: Pevně zasklený rám, 2 * 6 komor,8095-

78mm
Barva rámu: bílá
Barva křídla:bílá
Kování: pevně v rámu, Otvíravé levé, Otvíravě 

sklopné pravé
Sklo: 3 * Kůra čirá, 4/16/Iplus Top 1,1 on CL, 4, 

Chromatech ultra/černý 9004
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Podkladní profil 40 mm dole
Podkladní profil 5 komor dole
podkladní lišta 3208 nahoře
Napojení vnějšího parapetu 3218 nahoře

Rozměry: 780mm x 1 455mm
Vrtání : turbošroub 6,5mm strana L+ P   
Váha okna: 43

 
Kg

8035,00 Kč 8035,00 Kč

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva:

 
F9016 bílá

0,00 % 97,00 Kč 97,00 Kč

5 1 ks 3.NP-
 
pokoj 315

Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám: 6 komor, 8001-66mm
Křídlo: Pevně zasklený rám, 2 * 6 komor,8095-

78mm
Barva rámu: bílá
Barva křídla:bílá
Kování: pevně v rámu, Otvíravé levé, Otvíravě 

sklopné pravé
Sklo: 3 * Planibel Clearlite, 4/16/Iplus Top 1,1 on 

CL, 4, Chromatech ultra/černý 9004
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Napojení vnějšího parapetu 3218 dole

Rozměry: 1 150mm x 1 980mm
Vrtání : turbošroub 6,5mm strana L+ P   
Váha okna: 78

 
Kg

9280,00 Kč 9280,00 Kč

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva:

 
F9016 bílá

0,00 % 97,00 Kč 97,00 Kč

1,205 
metr

Vnitřní parapet DTD 270mm bílý 

_________________________________________________________________________________________________________________
Nelan spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, IČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821

Firma je zapsaná
 
v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845.

Nabídka
 
: CH13251N Strana 4 z 12 26.10.2023

29106,00 KčMezisoučet
 
:

46712,00 KčMezisoučet:



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

0,00 % 475,00 Kč 475,00 Kč

1 pár Boční krytka DTD parapetu bílá
0,00 % 52,00 Kč 52,00 Kč

6 1 ks pokoj 314
balkonové dveře s rámem
dole rám 66mm
Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám: 6 komor, 8001-66mm
Křídlo: Pevně zasklený rám, 2 * Křídlo 8081-

105mm, 4 komory
Barva rámu: bílá
Barva křídla:bílá
Kování: pevně v rámu, Otvíravé levé balkonové 

dveře, otvíravěsklopné pravé balkonové 
dveře

Výplň: 2 * PUR PVC 24mm bílá
Sklo: 3 * Planibel Clearlite, 4/16/Iplus Top 1,1 on 

CL, 4, Chromatech ultra/černý 9004
Příčky: Sklodělící 82mm 8039
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

podkladní lišta 3208 dole
Podkladní profil 5 komor dole

Rozměry: 1 515mm x 2 820mm
Vrtání : turbošroub 6,5mm strana L+ P   
Váha okna: 170

 
Kg

22559,00 Kč 22559,00 Kč

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva:

 
F9016 bílá

0,00 % 97,00 Kč 97,00 Kč

1 ks Balkonové madélko bílé
0,00 % 108,00 Kč 108,00 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________
Nelan spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, IČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821

Firma je zapsaná
 
v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845.

Nabídka
 
: CH13251N Strana 5 z 12 26.10.2023

46712,00 KčMezisoučet
 
:

70003,00 KčMezisoučet:



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

7 1 ks 3.NP-
 
pokoj 314

Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám: 6 komor, 8001-66mm
Křídlo: Pevně zasklený rám, 2 * 6 komor,8095-

78mm
Barva rámu: bílá
Barva křídla:bílá
Kování: pevně v rámu, Otvíravé levé, Otvíravě 

sklopné pravé
Sklo: 3 * Planibel Clearlite, 4/16/Iplus Top 1,1 on 

CL, 4, Chromatech ultra/černý 9004
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Napojení vnějšího parapetu 3218 dole

Rozměry: 1 510mm x 1 980mm
Vrtání : turbošroub 6,5mm strana L+ P   
Váha okna: 97

 
Kg

10854,00 Kč 10854,00 Kč

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva:

 
F9016 bílá

0,00 % 97,00 Kč 97,00 Kč

1,595 
metr

Vnitřní parapet DTD 280mm bílý 

0,00 % 629,00 Kč 629,00 Kč

1 pár Boční krytka DTD parapetu bílá
0,00 % 52,00 Kč 52,00 Kč

8 1 ks 2.NP-
 
pokoj 215

Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám: 6 komor, 8001-66mm
Křídlo: Pevně zasklený rám, 2 * 6 komor,8095-

78mm
Barva rámu: bílá
Barva křídla:bílá
Kování: pevně v rámu, Otvíravé levé, Otvíravě 

sklopné pravé
Sklo: 3 * Planibel Clearlite, 4/16/Iplus Top 1,1 on 

CL, 4, Chromatech ultra/černý 9004
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Napojení vnějšího parapetu 3218 dole

Rozměry: 1 120mm x 2 110mm
Vrtání : turbošroub 6,5mm strana L+ P   
Váha okna: 80

 
Kg

9462,00 Kč 9462,00 Kč

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva:

 
F9016 bílá

0,00 % 97,00 Kč 97,00 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________
Nelan spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, IČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821

Firma je zapsaná
 
v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845.

Nabídka
 
: CH13251N Strana 6 z 12 26.10.2023

70003,00 KčMezisoučet
 
:

91194,00 KčMezisoučet:



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

1,195 
metr

Vnitřní parapet DTD 280mm bílý 

0,00 % 471,00 Kč 471,00 Kč

1 pár Boční krytka DTD parapetu bílá
0,00 % 52,00 Kč 52,00 Kč

9 1 ks 2.NP-
 
pokoj 214

balkonové dveře s rámem
dole rám 66mm
Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám: 6 komor, 8001-66mm
Křídlo: Pevně zasklený rám, 2 * Křídlo 8081-

105mm, 4 komory
Barva rámu: bílá
Barva křídla:bílá
Kování: pevně v rámu, otvíravěsklopné levé 

balkonové dveře, Otvíravé pravé balkonové 
dveře

Výplň: 2 * PUR PVC 24mm bílá
Sklo: 3 * Planibel Clearlite, 4/16/Iplus Top 1,1 on 

CL, 4, Chromatech ultra/černý 9004
Příčky: Sklodělící 82mm 8039
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

podkladní lišta 3208 dole
Podkladní profil 5 komor dole

Rozměry: 1 555mm x 2 965mm
Vrtání : turbošroub 6,5mm strana L+ P   
Váha okna: 176

 
Kg

23084,00 Kč 23084,00 Kč

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva:

 
F9016 bílá

0,00 % 97,00 Kč 97,00 Kč

1 ks Balkonové madélko bílé
0,00 % 108,00 Kč 108,00 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________
Nelan spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, IČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821

Firma je zapsaná
 
v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845.

Nabídka
 
: CH13251N Strana 7 z 12 26.10.2023

91194,00 KčMezisoučet
 
:

115006,00 KčMezisoučet:



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

10 1 ks 2.NP-
 
pokon 214

Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám: 6 komor, 8001-66mm
Křídlo: Pevně zasklený rám, 2 * 6 komor,8095-

78mm
Barva rámu: bílá
Barva křídla:bílá
Kování: pevně v rámu, Otvíravé levé, Otvíravě 

sklopné pravé
Sklo: 3 * Planibel Clearlite, 4/16/Iplus Top 1,1 on 

CL, 4, Chromatech ultra/černý 9004
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Napojení vnějšího parapetu 3218 dole

Rozměry: 1 515mm x 2 115mm
Vrtání : turbošroub 6,5mm strana L+ P   
Váha okna: 102

 
Kg

11207,00 Kč 11207,00 Kč

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva:

 
F9016 bílá

0,00 % 97,00 Kč 97,00 Kč

1,600 
metr

Vnitřní parapet DTD 280mm bílý 

0,00 % 631,00 Kč 631,00 Kč

1 pár Boční krytka DTD parapetu bílá
0,00 % 52,00 Kč 52,00 Kč

11 1 ks 1.NP-
 
pokoj č. 114

Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám: 6 komor, 8001-66mm
Křídlo: Pevně zasklený rám, 2 * 6 komor,8095-

78mm
Barva rámu: bílá
Barva křídla:bílá
Kování: pevně v rámu, Otvíravé levé, Otvíravě 

sklopné pravé
Sklo: 3 * Planibel Clearlite, 4/16/Iplus Top 1,1 on 

CL, 4, Chromatech ultra/černý 9004
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Napojení vnějšího parapetu 3218 dole

Rozměry: 1 125mm x 1 845mm
Vrtání : turbošroub 6,5mm strana L+ P   
Váha okna: 73

 
Kg

8877,00 Kč 8877,00 Kč

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva:

 
F9016 bílá

0,00 % 97,00 Kč 97,00 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________
Nelan spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, IČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821

Firma je zapsaná
 
v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845.

Nabídka
 
: CH13251N Strana 8 z 12 26.10.2023

115006,00 KčMezisoučet
 
:

135967,00 KčMezisoučet:



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

1,600 
metr

Vnitřní parapet DTD 290mm bílý 

0,00 % 631,00 Kč 631,00 Kč

1 pár Boční krytka DTD parapetu bílá
0,00 % 52,00 Kč 52,00 Kč

12 1 ks 1.NP-
 
pokoj 113

balkonové dveře s rámem
dole rám 66mm
Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám: 6 komor, 8001-66mm
Křídlo: Pevně zasklený rám, 2 * Křídlo 8081-

105mm, 4 komory
Barva rámu: bílá
Barva křídla:bílá
Kování: pevně v rámu, Otvíravé levé balkonové 

dveře, otvíravěsklopné pravé balkonové 
dveře

Výplň: 2 * PUR PVC 24mm bílá
Sklo: 3 * Planibel Clearlite, 4/16/Iplus Top 1,1 on 

CL, 4, Chromatech ultra/černý 9004
Příčky: Sklodělící 82mm 8039
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

podkladní lišta 3208 dole
Podkladní profil 5 komor dole

Rozměry: 1 485mm x 2 675mm
Vrtání : turbošroub 6,5mm strana L+ P   
Váha okna: 158

 
Kg

21607,00 Kč 21607,00 Kč

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva:

 
F9016 bílá

0,00 % 97,00 Kč 97,00 Kč

1 ks Balkonové madélko bílé
0,00 % 108,00 Kč 108,00 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________
Nelan spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, IČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821

Firma je zapsaná
 
v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845.

Nabídka
 
: CH13251N Strana 9 z 12 26.10.2023

135967,00 KčMezisoučet
 
:

158462,00 KčMezisoučet:



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

13 1 ks pokoj 113
Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm
Rám: 6 komor, 8001-66mm
Křídlo: Pevně zasklený rám, 2 * 6 komor,8095-

78mm
Barva rámu: bílá
Barva křídla:bílá
Kování: pevně v rámu, Otvíravé levé, Otvíravě 

sklopné pravé
Sklo: 3 * Planibel Clearlite, 4/16/Iplus Top 1,1 on 

CL, 4, Chromatech ultra/černý 9004
Rozšíření: název rozšíření            / poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Napojení vnějšího parapetu 3218 dole

Rozměry: 1 515mm x 1 850mm
Vrtání : turbošroub 6,5mm strana L+ P   
Váha okna: 93

 
Kg

10520,00 Kč 10520,00 Kč

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva:

 
F9016 bílá

0,00 % 97,00 Kč 97,00 Kč

1,590 
metr

Vnitřní parapet DTD 290mm bílý 

0,00 % 627,00 Kč 627,00 Kč

1 pár Boční krytka DTD parapetu bílá
0,00 % 52,00 Kč 52,00 Kč

14 87,350 
metr

Demontáž PVC oken, odvoz, likvidace.
Montáž plastových oken pomocí turbošroubů, utěsnění 
PUR pěnou.

25474,00 Kč 25474,00 Kč

_________________________________________________________________________________________________________________
Nelan spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, IČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821

Firma je zapsaná
 
v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845.

Nabídka
 
: CH13251N Strana 10 z 12 26.10.2023

158462,00 KčMezisoučet
 
:

195232,00 KčMezisoučet:



Pozice
 
         Množství Popis

 
             Cena

 
          po slevě  

      Cena * ksCena
před slevou

Sleva

15 10,955 
metr

Montáž vnitřních parapetů

2662,00 Kč 2662,00 Kč

16 88,250 
metr

Zednické začištění z interiéru s APU lištou -
 
plast.oken

Štuk kolem rámu oken. 
Štuk tl.1.5mm. 
Bez malby. 

204,00 Kč 18003,00 Kč

17 39 ks Ekologická likvidace
 
stávajících

 
PVC oken a dveří,

roztřídění na jednotlivé komponenty PVC, sklo, železo.
Šířka 39 000,00

320,00 Kč 12480,00 Kč

18 78,884 
metr

Páska VKP max mezi rám okna a fasádu,
spára 4-9mm
Páska je počítána pouze na vršek a boky jednotlivých 
prvků

Šířka

6153,00 Kč 6153,00 Kč

19 79,572 
metr

Utěsnění připojovací spáry pomocí
speciálních těsnících pásů
parotěsná fólie uvnitř

6207,00 Kč 6207,00 Kč

20 4 ks Doprava 
2x montáže
2x zedníci

400,00 Kč 1600,00 Kč

Suma položek bez slevy 242338,46 Kč

Suma položek 242337,00 Kč
242337,00 Kč

Částka bez DPH 242337,00 Kč
DPH 21% 21,00 % 50890,77 Kč

Částka celkem 293227,77 Kč
=============

_________________________________________________________________________________________________________________
Nelan spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, IČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821

Firma je zapsaná
 
v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845.

Nabídka
 
: CH13251N Strana 11 z 12 26.10.2023

195232,00 KčMezisoučet
 
:



Služby:

V rámci zpracování nabídky Vám nabízíme opakovanou bezplatnou konzultaci za účelem 
upřesnění Vašich požadavků, prezentaci našich výrobků na některém z našich obchodních 
zastoupení, nebo přímo ve výrobním areálu v Horní Vsi a přesné zaměření stavebních otvorů na 
stavbě.

Postup objednávky:

V případě, že Vás tato kalkulace zaujala, spojte se s obchodním zástupcem uvedeným v záhlaví 
tohoto dokumentu. Ten vypracuje Závaznou nabídku, ve které kromě podstatných náležitostí pro 
uzavření smlouvy o dílo zohlední Vaše případné připomínky, změny v

 
konstrukčním provedení a 

termín realizace. Přijetí této Závazné nabídky z Vaší strany bude považováno za uzavření 
Smlouvy o dílo a bude zahájena její realizace. Ceny v tomto dokumentu jsou platné 14 dní a v 
případě Vašeho zájmu budou po uplynutí této lhůty aktualizovány.

Využijte platebních slev:
Při složení zálohy ve výši 70 % před započetím výroby   = sleva 3 %
Při složení zálohy ve výši 100 % před započetím výroby = sleva 5 %

Údaje obsažené v tomto dokumentu mají pouze informativní charakter
 
a nejsou návrhem na 

uzavření Kupní smlouvy dle zákona 89/2012 sb.

_________________________________________
se srdečným pozdravem

_________________________________________________________________________________________________________________
Nelan spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, IČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821

Firma je zapsaná
 
v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845.

Nabídka
 
: CH13251N Strana 12 z 12 26.10.2023




